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ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА

За училишен спорт во Општина Гази Баба

за 2019 година

 Вклученоста на спортот и спортските активности во секојдневието на младите допринесува за изградбата на здрави млади личности. Само физички активната младина може вистински да го развива својот интелектуален потенцијал и да гради силна волја и јак морален дух. Спортот и физичките активности се важни за здравјето на младите, што им помага во процесот на совладување на наставните содржини, во напорната работа, во секојдневните предизивици, како и во постигнувањето на успехот. За остварување на целите и принципите кои произлегуваат од програмските определби, а со цел за непречено, ефикасно и навремено реализирање на зацртаните активности, потребни се следниве финансиски средства:

· За хонорар на водачите на екипи:

Месечен хонорар за водачите на екипите следува:

6.000,00 денари х 12 водачи на екипа---------------------------------------- 72.000,00 ден.

    7 месеци х 72.000,00-------------------------------------------------------------- 504.000,00 ден.

Вкупно: ----------------------------------------------------------------------------- 504.000,00 ден.

· За лигата во футсал-машки:

    144 дресови за учениците ---------------------------------------------------   115.200,00 ден.

За лекар надомест 11 кола------------------.----------------------------------     11.000,00 ден.

За судија надомест 11 кола ----------------------------------------------------    11.000,00 ден.
За делегат надомест 11 кола ----------------------------------------------------  11.000,00 ден.
За кординатор на лигата футсал-----------------------------------------------    7.500,00 ден.
За дипломи за учениците ----------------------.---------------------------------   3.600,00 ден.

Пехари  ----------------------.----------------------------------------------------------   3.000,00 ден.
Медали --------------------------------------------------------------------------------    8.400, 00 ден.
1 место---------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

2 место---------------------------------------------------------------------------------    2.000,00 ден.

3 место---------------------------------------------------------------------------------    1.000,00 ден.

Вкупно: -------------------------------------------------------------------------------  176.700,00 ден.

· За турнир во футсал-женски:

За судија -------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За лекар --------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За делегат -------------------------- ----------------------------------------------------  1.200,00 ден.
За дипломи за учениците ----------------------.----------------------------------   3.600,00 ден.

Пехари 3 -------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

    Вкупно: --------------------------------------------------------------------------------    10.200,00 ден

· За лигата во кошарка – машки
144 дресови за учениците ---------------------------------------------------   115.200,00 ден.

За лекар надомест 11 кола------------------.----------------------------------     11.000,00 ден.

За судија надомест 11 кола ----------------------------------------------------    11.000,00 ден.

За делегат надомест 11 кола ----------------------------------------------------  11.000,00 ден.
За кординатор на лигата кошарка-----------------------------------------------    7.500,00 ден.
За дипломи за учениците ----------------------.---------------------------------   3.600,00 ден.

Пехари  ----------------------.----------------------------------------------------------   3.000,00 ден.
Медали --------------------------------------------------------------------------------    8.400, 00 ден.
1 место---------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

2 место---------------------------------------------------------------------------------    2.000,00 ден.

3 место---------------------------------------------------------------------------------    1.000,00 ден.

Вкупно: -------------------------------------------------------------------------------  176.700,00 ден.

· За турнир во кошарка - женски

За судија -------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За лекар --------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За делегат ------------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 ден.
За дипломи за учениците ------ ---------------------------------------------------   3.600,00 ден.

Пехари --- -------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

    Вкупно: --------------------------------------------------------------------------------     10.200,00 ден

· За турнир во ракомет-женски

За судија -------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За лекар --------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За делегат ------------------------- ----------------------------------------------------  1.200,00 ден.
За дипломи за учениците ---------------------------------------------------------   3.600,00 ден.

Пехари ----------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

    Вкупно: --------------------------------------------------------------------------------  10.200,00 ден

· За лигата во одбојка-женски

144 дресови за учениците ---------------------------------------------------   115.200,00 ден.

За лекар надомест 11 кола------------------.----------------------------------     11.000,00 ден.

За судија надомест 11 кола ----------------------------------------------------    11.000,00 ден.

За делегат надомест 11 кола ----------------------------------------------------  11.000,00 ден.
За кординатор на лигата одбојка-----------------------------------------------    7.500,00 ден.
За дипломи за учениците ----------------------.---------------------------------   3.600,00 ден.

Пехари  ----------------------.----------------------------------------------------------   3.000,00 ден.
Медали  -------------------------------------------------------------------------------    8.400, 00 ден.
1 место---------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

2 место---------------------------------------------------------------------------------    2.000,00 ден.

3 место---------------------------------------------------------------------------------    1.000,00 ден.

Вкупно: -------------------------------------------------------------------------------  176.700,00 ден.

· За турнир во одбојка - машки

За судија -------------------------------------------------------------------------------    1.200,00 ден.

За лекар --------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За делегат ------------------------- ----------------------------------------------------  1.200,00 ден.
За дипломи за учениците ---------------------------------------------------------   3.600,00 ден.

Пехари ----------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

    Вкупно: --------------------------------------------------------------------------------    10.200,00 ден

· За турнир во одбојка – за ден на општината
За вода ------------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

За судија ----------------------------------------------------------------------------------    2.200,00 ден.

За доктор ---------------------------------------------------------------------------------    1.200,00 ден.
За пехари ---------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

    Вкупно: -------------------------------------------------------------------------------------  9.400,00 ден

· За ПИНГ- ПОНГ (машки – женски)

За судија -------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За делегат -------------------------- ----------------------------------------------------  1.200,00 ден.
За дипломи за учениците --------------------------------------------------------   1.000,00 ден.

За медали -----------------------------------------------------------------------------   2.400,00 ден.

За води ---------------------------------------------------------------------------------   1.000,00 ден.

Вкупно ----------------------------------------------------------------------------------- 6.800,00 ден.

· За ШАХ (машки – женски)

За судија -------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден.

За шаховска опрема ---------------------------------------------------------------   3.000,00 ден.

За делегат -------------------------- ----------------------------------------------------  1.200,00 ден.
За дипломи за учениците --------------------------------------------------------   1.000,00 ден.

За медали -----------------------------------------------------------------------------   2.400,00 ден.

За води ---------------------------------------------------------------------------------   2.000,00 ден.

За кроасани ---------------------------------------------------------------------------   2.500,00 ден.

Вкупно ----------------------------------------------------------------------------------- 13.300,00 ден.

· За ЕСЕНСКИ КРОС

Превоз --------------------------------------------------------------------------------   39. 000,00 ден.

Озвучување----------------------------------------------------------------------------  8.000,00
Кроасани------------------------------------------------------------------------------- 18.000,00

Вода-------------------------------------------------------------------------------------- 10.000,00
Брза помош----------------------------------------------------------------------------   5.000,00

Капија за цел--------------------------------------------------------------------------   4.000,00
Вкупно -------------------------------------------------------------------------------- 84.000,00
· За АТЛЕТИКА

     За вода ------------------------------------------------------------------------------------   2.000,00 ден.

     За кроасани -----------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден.

 За делегат -------------------------- ----------------------------------------------------  1.200,00 ден.
за судија ----------------------------------------------------------------------------------    3.200,00 ден.

За доктор ---------------------------------------------------------------------------------    3.200,00 ден.
За медали --------------------------------------------------------------------------------- 12.000,00 ден.

    Вкупно: -------------------------------------------------------------------------------------  24.600,00 ден

· Игри без граници

За вода--------------------------------------------------------------------------------     2.500,00 ден
За кроасани -------------------------------------------------------------------------     4.000,00 ден

За дипломи---------------------------------------------------------------------------    2.200,00 ден

За пехари------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден
  За делегат -------------------------- ---------------------------------------------------  1.200,00 ден.
За лекар--------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден

ВКУПНО------------------------------------------------------------------------------------  14.100,00 ден

· Кошарката моја игра

За вода--------------------------------------------------------------------------------     2.500,00 ден
За кроасани -------------------------------------------------------------------------     4.000,00 ден

За дипломи---------------------------------------------------------------------------    2.200,00 ден

За пехари------------------------------------------------------------------------------    3.000,00 ден
  За делегат -------------------------- ---------------------------------------------------  1.200,00 ден.
За лекар--------------------------------------------------------------------------------   1.200,00 ден

ВКУПНО------------------------------------------------------------------------------------  14.100,00 ден

· За еднодневен излет на првопласираните екипи од сите спортови
· Превоз -------------- ---------------------------------------- ---------------------- 63.000, 00 ден. 
· Ужинка ------------------------------------------------------------------------------   6.500, 00 ден.
· Вода ---------------------------------------------------------------------------------   5.000, 00 ден.
· Сок -----------------------------------------------------------------------------------   4.000, 00 ден. 
     Вкупно ---------------------------------------------------------------------------------- 78.500,00 ден.
· Училишни забавни игри -------------------------------------------------------- 240.000,00 ден.
· Други спортски манифестации-----------------------------------------------  50.000,00 ден.

· Книговотствени услуги ---------------------------------------------------------- 28.000,00 ден.

· За хонорар на водачите на екипи--------------------------------------------   504.000,00 ден.

· За лига во фудбал-машки--------------------------------------------------------  176.700,00 ден.

· За турнир во фудбал-женски---------------------------------------------------     10.200,00 ден.

· За лигата во кошарка-машки---------------------------------------------------   176.700,00 ден.

· За турнирот во кошарка-женски-----------------------------------------------      10.200,00 ден.

· За турнирот во ракомет-женски-----------------------------------------------       10.200,00 ден.

· За лигата во одбојка-женски-----------------------------------------------------  176.700,00 ден.

· За турнир во одбојка-машки-----------------------------------------------------      10.200,00 ден.

· За турнир во одбојка-за ден на општина-----------------------------------      9.400,00 ден.

· За пинг-понг-----------------------------------------------------------------------------     6.800,00 ден.
· За шах-------------------------------------------------------------------------------------    13.300,00 ден.

· За есенски крос-----------------------------------------------------------------------    84.000,00ден.
· За атлетика -----------------------------------------------------------------------------   24.600,00 ден.
· Игри без граници----------------------------------------------------------------------   14.100,00 ден.

· Кошарката моја игра-----------------------------------------------------------------   14.100,00 ден.

· За еднодневен излет на првопласираните екипи ---------------------     78.500,00ден.
· Училишни забавни игри ---------------------------------------------------------    240.000,00 ден.
· Други спортски манифестации------------------------------------------------      50.000,00 ден.
· Книговотствени услуги ----------------------------------------------------------       28.000,00 ден.

ВКУПНО:------------------------------------------------------------  1.637.700,00 ден.
· НАПОМЕНА: Горе наведените средства се наменуваат за потребите 

за реализирање на активностите на ОСУСГБ за 2019 год.

